АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05.2016 г.                                                                               № 411

О внесении изменений
в Положение «О порядке компенсации
работникам администрации города Оби Новосибирской области
стоимости путевок в санаторно-курортных учреждениях, расположенных в пределах Российской Федерации»

         В целях реализации пункта 7.11. Коллективного договора администрации города Оби Новосибирской области, заключенного на 2013-2016 годы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Положение «О порядке компенсации работникам администрации города Оби Новосибирской области стоимости путевок в санаторно-курортных учреждениях, расположенных в пределах Российской Федерации», утвержденное постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 18.04.2016 года № 357:
1.1. Абзац 3 пункта 2.2. изложить в следующей редакции:
«- справка для получения путевки на санаторно-курортное лечение по форме, утвержденной Приказом Министерства здравоохранения РФ от 15 декабря 2014 г. № 834н «Об утверждении унифицированных форм медицинской документации, используемых в медицинских организациях, оказывающих медицинскую помощь в амбулаторных условиях, и порядков по их заполнению»;
1.2. Абзац 7 пункта 2.2. изложить в следующей редакции:
«-  отрывной талон к путевке.».
2. Опубликовать настоящее постановление  в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами В.В. Никифорова.
 Глава города Оби
Новосибирской области                                                              А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]